K-UCF207 1 66 ₺ 39,81 %18 ₺ 39,81

ART UCF206 YATAKLI RULMAN ARTYATA
K-UCF206 1 66 ₺ 31,25 %18 ₺ 31,25

ART UCFL204 YATAKLI RULMAN
ARTYATA

K-
UCFL204

1 66 ₺ 20,85 %18 ₺ 20,85

TOPLAM 9 ₺ 578,93

Teklif Notu

TUTAR ₺ 578,93

%18 KDV ₺ 104,21

GENEL TOPLAM ₺ 683,14

YALNIZ: ALTI YÜZ SEKSEN ÜÇ TÜRK LIRASI ON ÜÇ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr